

Lundkvist Holding ApS

c/o Martin Lundkvist Espersen
Skovbovængets Sideallé 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 28 89 79 36

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019

Martin Lundkvist Espersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundkvist Holding ApS
c/o Martin Lundkvist Espersen
Skovbovængets Sideallé 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 89 79 36

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 20. juli 2005

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Martin Lundkvist Espersen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, konsulentrådgivning, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 58.187, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 341.938.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 9 i årsregnskabet vedrørende fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Bruttofortjeneste		318.135	117.548
Personaleomkostninger	1	-173.265	-40.977
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		144.870	76.571
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-62.871	-60.000
Resultat før finansielle poster		81.999	16.571
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.290	16.274
Finansielle omkostninger	3	-15.854	-9.242
Resultat før skat		74.435	23.603
Skat af årets resultat	4	-16.248	-5.531
Årets resultat		58.187	18.072
 Resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-182.100	315.000
Overført resultat		240.287	-296.928
		58.187	18.072

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		180.000	240.000
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>555.000</u>	<u>615.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.791</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.791</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>51.466</u>	<u>43.176</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.466</u>	<u>43.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>619.257</u>	<u>658.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	117.938
Andre tilgodehavender		0	28.965
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	0
Selskabsskat		13.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.881</u>
Tilgodehavender		<u>13.000</u>	<u>158.784</u>
Likvide beholdninger		<u>51.293</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.293</u>	<u>158.784</u>
Aktiver i alt		<u><u>683.550</u></u>	<u><u>816.960</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		432.900	615.000
Overført resultat		-215.962	-456.249
Egenkapital	8	<u>341.938</u>	<u>283.751</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>67.979</u>	<u>51.731</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.979</u>	<u>51.731</u>
Banker		0	50.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	286.719
Selskabsskat		0	32.092
Anden gæld		<u>273.633</u>	<u>112.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>273.633</u>	<u>481.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>273.633</u>	<u>481.478</u>
Passiver i alt		<u><u>683.550</u></u>	<u><u>816.960</u></u>
Fortsat drift (going concern)	9		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	172.459	24.432
Andre omkostninger til social sikring	0	1.704
Andre personaleomkostninger	<u>806</u>	<u>14.841</u>
	<u>173.265</u>	<u>40.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	16.274
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>8.290</u>	<u>0</u>
	<u>8.290</u>	<u>16.274</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.854</u>	<u>9.242</u>
	<u>15.854</u>	<u>9.242</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>16.248</u>	<u>5.531</u>
	<u>16.248</u>	<u>5.531</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. maj 2018	300.000	375.000
Kostpris 30. april 2019	300.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	60.000	0
Årets afskrivninger	60.000	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	120.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	180.000	375.000

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kostpris 1. maj 2018	75.000	75.000
Kostpris 30. april 2019	75.000	75.000
Værdireguleringer 1. maj 2018	-31.824	-48.098
Årets resultat	8.290	16.274
Værdireguleringer 30. april 2019	-23.534	-31.824
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	51.466	43.176

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roskilde Bordtennis ApS	Roskilde	17,65%	244.625	92.206

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion		
Udestående gæld	0	286.719
Lån optaget og indfriet i året	96.784	0
Rentefod (%)	10,05%	4,00%

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomkos- tninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	615.000	-456.249	283.751
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-182.100	0	-182.100
Årets resultat	0	0	240.287	240.287
Egenkapital 30. april 2019	125.000	432.900	-215.962	341.938

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at fastholde udviklingen og forventer et samlet overskud for regnskabsåret 2019/20. Forventningerne er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

På baggrund af forventningerne til 2019/20 og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. Der kan dog opstå et uforudset likviditetsbehov, såfremt dette ikke måtte være tilfældet.
